

Business Standard Dated- 09/11/2017

SHREE GLOBAL TRADEFIN LIMITED					
Regd. Office : 35 Ashok Chambers, Broach Street, Devji Ratensay Marg, Masjid Bunder, Mumbai 400009					
CIN - L27100MH1986PLCO41252 Website: www.sgtl.in					
EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE UNAUDITED RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2017					
(₹. In Lakhs, except per share data)					
S. No.	Particulars	QUARTER ENDED	HALF YEAR ENDED	QUARTER ENDED	YEAR ENDED
		30th September, 2017 (Unaudited)	30th September, 2017 (Unaudited)	30th September, 2016 (Unaudited)	31st March, 2017 (Unaudited)
1	Total Income from Operations	3,058.72	3,058.72	1,037.43	4,764.71
2	Net Profit / (Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1.86	(40.62)	(21.73)	(365.52)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1.86	(40.62)	(21.73)	(365.52)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1.86	(40.62)	(21.73)	(365.52)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1.86	(40.62)	(21.73)	(365.05)
6	Equity Share Capital (Face Value ₹.1/- per share)	11,395.05	11,395.05	11,395.05	11,395.05
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year				31,641.23
8	Basic & Diluted Earnings Per Share (not annualised) (in ₹.)	0.00	(0.00)	(0.00)	(0.03)

Note:

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/half yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016. The full format of the Quarterly/half yearly Financial Results are available on the website of the Stock Exchange at www.bseindia.com and also on Company's website at www.sgtl.in.
- The above Financial Results were reviewed and recommended by the Audit Committee and have been approved and taken on record by the Board of Directors at its meeting held on 07th November, 2017.
- The Statutory Auditors have carried out a Limited Review of the Financial results for the quarter ended 30th September, 2017.
- In accordance with IND AS 18 - Revenue, GST is not included in Revenue from Operations. Revenue for the quarter ended September 30, 2017 is presented net of GST.
- The reconciliation of Net Profit / (Loss) reported in accordance with Indian GAAP to total comprehensive income in accordance with Ind AS is given below:

Particulars	For the quarter ended 30 September 2016	For the Six months ended 30 September 2016
Net Profit / (Loss) as per Indian GAAP	(21.73)	(49.44)
Adjustments to restate to IND-AS:		
Actuarial gains / losses of retirement benefits being transferred to Other Comprehensive Income		
Comprehensive Income		
Net Profit / (Loss) as per Ind AS	(21.73)	(49.44)

- The Ind AS compliant figures for the corresponding previous quarter ended, half year ended and Year ended March, 2017, have not been subjected to limited review/ audit. However, the Company's management has exercised necessary due diligence to ensure that such financial results provide a true and fair view of its affairs.
- Company is operating on only one broad segment and hence no separate segmental results have been given.

For Shree Global TradeFin Limited
Sd/-
Ravindra Deshpande
Director
DIN-01003990

Date: 07th November, 2017
Place: Mumbai

Mumbai Lakshdweep Dated- 09/11/2017

श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेड					
नोंदणीकृत कार्यालय: २५, अणोक पॅव्हर्न, ड्राच स्ट्रीट, देवती तल्लो मार्ग, रॉयलिव, मुंबई-४०००१९.					
सीआयएन: एएस२०१००एएसएन१८८सीएसटी०१२२५२ वेबसाईट: www.sgtl.in					
३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संयोजक विभागीय अर्थकारिता एकेबय अलेखापरिहित निष्काळाचा अहवाल (क. लाक्षण, ईपीएस स्वतंत्रित)					
क्र.	वर्गशील	संयोजक विभागीय ₹०.०१, २०१७ अलेखापरिहित	संयोजक अर्थकारिता ₹०.०१, २०१७ अलेखापरिहित	संयोजक विभागीय ₹०.०१, २०१६ अलेखापरिहित	संयोजक अर्थकारिता ₹१.०३, २०१६ अलेखापरिहित
१.	कार्यक्रमातून एकूण उत्पन्न	३०५८.७२	३०५८.७२	१०३८.४३	४५६४.७६
२.	कार्यक्रमाधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (कार. अखंडात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबत)	१.८६	(४०.६२)	(२१.७३)	(३६५.५२)
३.	बायबुले कार्याक्रमाधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (अखंडात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबत)	१.८६	(४०.६२)	(२१.७३)	(३६५.५२)
४.	कार्यक्रमा कार्याक्रमाधीकरिता निव्वळ नफा/ (तोटा) (अखंडात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबत)	१.८६	(४०.६२)	(२१.७३)	(३६५.५२)
५.	कार्याक्रमाधीकरिता एकूण सर्वेक्ष्य उत्पन्न (कार्याक्रमाधीकरिता सर्वेक्ष्य नफा/(तोटा) (अखंडात्मक आणि/किंवा विशेष उत्पन्न (अखंडात्मक))	१.८६	(४०.६२)	(२१.७३)	(३६५.५६)
६.	बायबुले वेळेचे सामान्य भांडवल (टॉर्नो मूल्य रु. १ प्रती)	११३९५.०५	११३९५.०५	११३९५.०५	११३९५.०५
७.	बायबुले (मार्गीय) वर्षाच्या लेखापरिहित ताटवट परकात दिनाप्रमाणे पुनर्मांडित मार्गीय भांडवल				३१६४१.२२
८.	मूल व नोंदणीकृत उत्पन्न प्रतिभाग (बायबुले भांडवल नोंदी) (रु.)	०.००	(०.००)	(०.००)	(०.०३)

टिप:

१. पायबुक क्र. सीआयएन/सीएसटी/एएसटी/६२/२०१६ द्वारे सुधारितपणे सेबी (लिमिटेड) अंतर्गत डिमॅटोलाज
निकायसेटिंग) वेबसाईटवर, २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंज म्युचुअल असेसरी विभागीय/अर्थकारिताच्या
विनीय निष्काळाचे मरिचक मर्यादित उपाय आहे. विभागीय/अर्थकारिताच्या विनीय निष्काळाचे मरिचक मर्यादित उपाय आहे.
www.sgtl.in वेबसाईटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.

२. वरील विनीय निष्काळाचे लेखापरिहित पुनर्विलोकन व विफास करण्यात आले आणि ७ नोव्हेंबर, २०१७ रोजी शाखेच्या
अंदाजक मंडळाच्या संवेत मर्यादित करून नोंद घेण्यात आले.

३. ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संयोजक विभागीय विनीय निष्काळाचे वैधानिक लेखापरिहित मर्यादित पुनर्विलोकन
करण्यात आले.

४. इंड-एएस-१८-रखेवु नुसार कार्यक्रमाधीत मर्यादित जोएटी समाविष्ट नाही. ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संयोजक
विभागीय मर्यादित जोएटीच्या निव्वळ प्रस्तुत करीत आहे.

५. इंड-एएसएनएर एरु व सर्वेक्ष्य उत्पन्नाचे भारतीय नोंदणीकृत निव्वळ नफा/(तोटा)चे अहवाल धारितपणे:

वर्गशील	संयोजक विभागीय ₹०.०१, २०१६	संयोजक अर्थकारिता ₹०.०१, २०१६
भारतीय नोंदणीकृत निव्वळ नफा/(तोटा)	(२१.७३)	(२१.७३)
इंड-एएस मर्यादित तजवीज	-	-
इतर सर्वेक्ष्य उत्पन्न हस्तान्वीत क-व्यवधाने मिळती लाभाने वास्तविक भांडवल/तोटा	-	-
सर्वेक्ष्य उत्पन्न	-	-
इंड-एएस मर्यादित निव्वळ नफा/(तोटा)	(२१.७३)	(२१.७३)

६. भारतीय नोंदणीकृत विभागीय, संयोजक अर्थकारिता आणि संयोजक अर्थकारिता, २०१७ बरिता इंड-एएस मर्यादित आकडेवारीत
समाविष्ट पुनर्विलोकन/सुधारितपणे लागू नाही. तजवीज नोंदणीकृत वास्तविकपणे अर्गी आकडेवारीत दिती आहे की, रक्त
विनीय निष्काळाचे मर्यादित उपाय व सत्य मर्यादित दसोवले.

७. भारतीय एकेबय कार्यक्रमाधीत विभागीय कार्याधीत आहे आणि मर्यादित मर्यादित विभागीय निष्काळाचे मर्यादित उपाय आहे.

श्री ग्लोबल ट्रेडफिन लिमिटेडकरिता
स्थी/-
रविंद्र देवगुडे
संयोजक

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ७ नोव्हेंबर, २०१७

सीआयएन: ०१००१९१०